24. que dicebantur aPaulo : Théod. B. N. 4**. 7. 93**. 177.

DES ACTES DES APOTRES 13

179. 181. 201. 222. 229. 254. 205. 309. 315. 320 (a P. cl.). 341. 342.

343 (a P. cl.). 11505**. 11535**. 11932. 15468. 16262 (a P. cl.).

Metz 7*. Gen. 1**. Bodl. 38. Seld. 30. dern. Ainbr. E. 53 in/.,

textes du xmc siècle, bibles provençales, vaudoise et alle-

mande. — que al) eo dicebantur : B. N. 93*. 11553.

27. ingratum : B. N. 229*. — ingravatum : B. N. 229“. —
convertant se : B. N. 6. 93. 341. — convertent se : B. N. 11553.

— illos : B. N. 93. 222. 232. 11553. 11932. 16262, Théod., etc.

29. multa secum conquirentes : Reims 19. 43. — Et cum non
essent intellegentes, egressi sunt judei multa secum conqui-

rentes. 30. Mansit autem Paulus bicnnio loto in suo conductu

disputons, et suscipiebat ovines qui ingrediebantur ad eum
judeos atque grecos : B. N. 17**. 93 (et gr.). 181. 201. 222. 305.

309. 320. 322. 341. 11505**. 16722. 16750**. Amiens 3. Lyon 345.

Reims 19. 43. toi. cccv. leg *. compte (et gr.). ose. ærnil. (om.

atq. gr.). Ambr. E. 53 inf. S. Gall 83. Berne A. 9, bibles pro-

vençale (B. N. 2425) et allemande. — Paulus : B. N. 7. 11. 177.

179. 16746. Reims 19. 43. Einsiedeln 2, etc. — multas... ques-

tiones : B. N. 11. 343. Eins. 2. — questiones lmbentes vel inqui-

sitiones : B. N. 16262. -—lmbentes questiones vel inquisitiones :

Bodl. 38. — lmbentes questiones vel inquisicionem : B. N. 202.

— lmbentes vel inquisiciones questionis : B. N. 342*. — dispu-

tons : B. N. 11. 177. 16746. Maz. 189 A**. — et disputabcit cum
judeis et grecis : B. N. 202. 343, bible allemande. — ad eum
judeos atque grecos : B. N. 6 (et). 10 (id.). 11. 170*. 177. 179.

181. 201. 202 (et). 309. 320. 11932. 16746. 16750**. Lyon 340.

347*. Reims 19. 43. Eins. 2. toi. (et), bible catalane.

31. docens judeos atque grecos : B. N. 232*. — docens quo-

niam liic est Christus filius Dei, per quem omnis mundus
judicabitur, cum omni Jiducia sine prohibitione : B. N. 10

(om. et doc.). 11. 93. 177. 179 (quia). 305. 309. 320. 341 (om.

Clir.). 16746. Am. 3. Chartres 67. Lyon 345. Tours 6. toi. cccv.

leg 1

. compte, æmil. ose. Ambr. E. 53 inf. Berne A. 9*. — doc.

quon. h. e. Chr. f. 1)., p. q. o. ni. incipiet judicari (la tin

omise) : Berne A. 9**. — doc. que sunt de Dom. J. C., p. q. o.

m. judicabitur, c. o. f. s. pr. : B. N. 181. — sine prohibitione

quia liic est Jhesus Christus filius Dei, per quem incipiet totus

mundus judicari : Théod. B. N. 4**. 7. 9. 93 (om. Jli.). 164. 179